HORAIRES DE NOEL :
LES DIMANCHES 8, 15 ET 22 DECEMBRE

Sstr

Vos services mobilité Roannais Agglomération »’ - P AS DE RE’SERV ATION ET BUS GR ATUITS !
)

|I| Les Trois Ponts > Riorges College m Riorges College > Les Trois Ponts

Les Trois Ponts 9.13 10.13 11.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 Riorges College 9.04 10.04 11.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04
Abattoirs 9.20 10.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 Ecole des Sables  9.08 10.08 11.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
Hépital 9.23 10.23 11.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 Place Centrale 9.11 10.11 11.11 13.11 1411 15.11 16.11 17.11 18.11
Office de Tourisme 9.26 10.26 11.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 Riorges Mairie 9.14 10.14 11.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
[Hétel de Ville 9.30_10.30 11.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30| C.C Portes de Riorges  9.17 10.17 11.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17
Gare Routiére 9.34 10.34 11.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 Place V.Hugo 9.22 10.22 11.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
Place V.Hugo 9.35 10.35 11.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 Gare Routiére 9.24 10.24 11.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
C.C Portes de Riorges 9.39 10.39 11.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 | Hotel de Ville 9.30 10.30 11.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30|
Riorges Mairie 9.41 10.41 11.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 Office de Tourisme 9.33 10.33 11.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
Place Centrale 9.44 10.44 11.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 Hépital 9.36 10.36 11.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
Ecole des Sables  9.46 10.46 11.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 Abattoirs 9.39 10.39 11.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
Riorges Collége 9.53 10.53 11.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 Les Trois Ponts 9.46 10.46 11.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46

|Z| Mably Tuileries > ZAC Perreux / Coteau Plaines |Z| ZAC Perreux / Coteau Plaines > Mably Tuileries

Mably Tuileries 9.10 10.10 11.10 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 ZAC Perreux 9.16 10.16 11.16 - - -
C.Cial Demi-Lieue 9.12 10.12 11.12 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 Coteau Plaines - - 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
Le Pontet 9.16 10.16 11.16 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 Collége des Etines 9.23 10.23 11.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
Pole Universitaire 9.20 10.20 11.20 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 Libération 9.26 10.26 11.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
Office de Tourisme 9.22 10.22 11.22 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 | Hétel de Ville 9.30 10.30 11.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30|
Gare SNCF 9.26 10.26 11.26 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 Promenades 9.31 10.31 11.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Beaulieu 9.28 10.28 11.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 Gare SNCF 9.33 10.33 11.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
[H_ﬁtel de Ville 9.30_10.30 11.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30| Office de Tourisme 9.35 10.35 11.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
Libération 9.35 10.35 11.35 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 Péle Universitaire 9.36 10.36 11.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 17.36
Collége des Etines 9.38 10.38 11.38 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 Le Pontet 9.40 10.40 11.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
Coteau Plaines - - 13.41 14.41 1541 16.41 17.41 18.41 C.Cial Demie Lieue 9.47 10.47 11.47 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
ZAC Perreux 9.47 10.47 1147 - - - Mably Tuileries 9.51 10.51 11.51 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
@ Mayollet > Mably Bourg @ Mably Bourg > Mayollet
Mayollet 9.20 10.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 Mably Bourg 9.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
Saint Clair 9.22 10.22 11.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 Mably College 9.12 10.12 11.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
Place G.Péri 9.24 10.24 11.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 CFA Mably 9.15 10.15 11.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
|Hotel de Ville 9.30 10.30 11.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30| Roanne Cimetiére 9.19 10.19 11.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
Promenades 9.31 10.31 11.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 Bvd. de Belgique  9.22 10.22 11.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
Gare SNCF 9.34 10.34 11.34 13.34 14.34 15,34 16.34 17.34 18.34 Gare SNCF 9.26 10.26 11.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
Bvd. de Belgique  9.37 10.37 11.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 Beaulieu 9.28 10.28 11.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Roanne Cimetiére 9.39 10.39 11.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 Iﬁel de Ville 9.30 10.30 11.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30]
CFA Mably 9.43 10.43 11.43 13.43 14.43 1543 16.43 17.43 18.43 Place G.Péri 9.33 10.33 11.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
Mably Collége 9.48 10.48 11.48 13.48 14.48 1548 16.48 17.48 18.48 Saint Clair 9.35 10.35 11.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
Maby Bourg 9.51 10.51 11.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 Mayollet 9.38 10.38 11.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
|I| Le Scarabee > Valmy @ Valmy > Le Scarabeée
Le Scarabée 10.17 1317 15.17 1717 Valmy 9.14 11.14 14.14 16.14 18.14
Clinique du Renaison  10.21 13.21 15.21 17.21 Ecole de I’Arsenal 9.17 1117 1417 16.17 18.17
Mermoz 10.24 13.24 15.24 17.24 Bapaume 9.19 11.19 14.19 16.19 18.19
Gare SNCF 10.26 13.26 15.26 17.26 Abattoirs 9.22 11.22 14.22 16.22 18.22
Beaulieu 10.28 13.28 15.28 17.28 J.B Clément 9.26 11.26 14.26 16.26 18.26
MI de Ville 10.30 13.30 15.30 17.30 | |Hétel de Ville 9.30 11.30 14.30 16.30 18.30|
J.B Clément 10.33 13.33 15.33 17.33 Promenades 9.32 11.32 14.32 16.32 18.32
Abattoirs 10.36 13.36 15.36 17.36 Gare SNCF 9.34 11.34 14.34 16.34 18.34
Bapaume 10.40 13.40 15.40 17.40 Mermoz 9.37 11.37 14.37 16.37 18.37
Ecole de I’Arsenal 10.42 13.42 15.42 17.42 Clinique du Renaison 9.40 11.40 14.40 16.40 18.40
Valmy 10.45 13.45 15.45 17.45 Le Scarabée 9.44 11.44 14.44 16.44 18.44
0® strr % | roannaisyy 04 77 727 727
BusStarRoanne www.bus-starcom



